
Consorzio Strada Vicinale 

“Serra Secca – Don Lorenzo” 

Largo Budapest, 7/A – 07100 Sassari 

Codice Fiscale 80009460900 

Email: consorziodonlorenzoss@gmail.com 

PEC: consorzioserraseccadonlorenzoss@pec.it 

 

 

RIUNIONE DELL’ASSEMBLEA GENERALE DEGLI UTENTI. 

Deliberazione n. 03/24 

OGGETTO: Elezione del Presidente del Consorzio 

L’anno duemilaventiquattro, addì 05 del mese di Aprile alle ore 17:00 in seconda convocazione 

alle ore 17.00, si è riunita l’Assemblea Generale degli Utenti del Consorzio Strada Vicinale 

“Serra Secca - Don Lorenzo”, presso la sala “Nino Langiu” del Comando di Polizia Municipale 

di Sassari, sita in Via Carlo Felice, 8. 

Sono presenti i Sig.ri e le Sig.re: Pinna Giovanni Battista, Ladu Maria Luisa, Fancellu Maria 

Antonietta, Sanna Giuseppe, Sanna Vincenzo, Molinas Pietro, Frongia Giorgio, Potenza Monica, 

Farina Raffaele, Corongiu Giovanni, Serra Salvatore, Nieddu Maria Antonia. Sono pervenute 

numero 3 deleghe: Ghibellini Giovanna, Canalis Cristina e Cardu Giovanna. 

Presiede l’Assemblea il sig. Giovanni Battista Pinna coadiuvato dal sottoscritto segretario e, 

visto l’art. 17 dello Statuto dei Consorzi Strade Vicinali e constatata la presenza del numero 

legale degli utenti in seconda convocazione si pone in discussione il punto in oggetto:  

NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSORZIO 

Il presidente dell’Assemblea informa che, essendo scaduto il periodo di incarico del mandato 

di Presidente del Consorzio, si rende necessario procedere alla nuova nomina. Visto l’art. 13 e 

segg. dello Statuto dei Consorzi Strade Vicinali l’assemblea propone alla carica di presidente il 

Sig. Giovanni Battista Pinna il quale accetta la propria candidatura. Non essendoci altri 

candidati, l’Assemblea decide di procedere a votazione palese come previsto dall’art. 18 dello 

Statuto dei Consorzi Strade Vicinali. 

Presenti: numero 15 comprese deleghe;  Votanti: 15 comprese deleghe; 

A seguito di votazione il sig. Giovanni Battista Pinna viene eletto all’unanimità. L’Assemblea, 

constatato che il Sig. Giovanni Battista Pinna si trova nelle condizioni previste dall’art. 22 dello 

Statuto dei Consorzi Strade Vicinali 

DELIBERA 

che Il sig. Giovanni Battista Pinna è nominato di Presidente del Consorzio. Il sig. Pinna dichiara 

di accettare la nomina. 

     Il segretario         Il Presidente 

Antonio Porcheddu              Giovanni Battista Pinna 

 
Il Segretario sottoscritto certifica che copia conforme all'originale per uso amministrativo della presente deliberazione, 
firmata digitalmente, trovasi in corso di pubblicazione all'albo del Comune, copia della deliberazione è stata inviata 
contestualmente al Segretario Generale del Comune di Sassari per gli adempimenti del caso. 

Protocollo  c_i452/0000004  GE/2024/0077429 del  12/04/2024  -  Pag. 1 di 1


